
Startlisten 13. Thiessower Deichlauf

Veranstaltung 13. Thiessower Deichlauf

Lauf 5.000 m

Startzeit 11:30 Uhr

Gesamt männlich
Startnr.Name Vorname Verein / Ort Geschlecht Geburtsjahr AK Zeit Platzierung

Männer
154 Helff Martin LG Hamm M 1962 49 18:57,0 1

171 Schillings Hubert FC Straberg M 1962 49 19:22,6 2

170 Cziommer Jürgen FC Straberg M 1976 35 20:11,3 3

161 Sievert Holger Vfl Hüls M 1974 37 20:41,0 4

165 Stübe Georg 1.LAV Bergen M 1996 15 20:59,4 5

195 Metz Malte Groß Zicker M 1993 18 21:09,6 6

153 Funk Lucas TSV Binz 27 M 1994 17 21:46,6 7

169 Kopplin Edwin Göhren M 1962 49 22:17,0 8

179 Heidenreich Martin Jena M 1985 26 23:10,5 9

193 Rohde Florens SV Pfefferwerk M 1990 21 23:36,7 10

148 Sticker Marc Borussia Dortmund M 1974 37 23:38,0 11

129 Ludwig Frank Borussia Mönchengladbach M 1970 41 23:43,3 12

181 Gandre Maximilian Angermünde M 1985 26 24:08,9 13

134 Metz Olaf Groß Zicker M 1961 50 24:13,4 14

186 Leukroth Ted 1.LAV Bergen M 1998 13 24:30,7 15

176 Klehs Heiner Thiessow M 1988 23 24:32,3 16

116 Rudolph Sascha SV 1899 Mühlhausen M 2000 11 24:41,3 17

168 Klug Jacob SV Rambin M 2001 10 25:01,0 18

138 Steinbrink Gunther Baabe M 1980 31 25:30,0 19

162 Liedtke Malte TSV Karlshorst M 1998 13 26:28,8 20

158 Ibs Felix Hamburg M 1995 16 26:38,6 21

167 Klehs Axel Thiessow M 1959 52 26:44,9 22

120 Ziesche Pepe Berlin M 2002 9 26:51,9 23

152 Bräuning Uwe Berlin M 1965 46 27:16,6 24

132 Zengler Maximilian SC Berlin-Grünau M 1998 13 27:29,8 25



155 Rohde Andreas Berlin M 1964 47 27:53,1 26

194 Hermann Pascal Ladeburg M 2003 8 28:53,6 27

103 Hermann Andre ST. Pauli M 1977 34 29:05,3 28

110 Rhein Benno Laufteam Rügen M 1952 59 32:53,3 29

147 Zengler Stephan SC Berlin-Grünau M 1966 45 34:35,5 30

183 Jokiel Martin Neusäss M 1950 61 40:16,0 31

163 Peinert Wolfgang Insel Poel M 1944 67 45:08,8 32  Walking

M 20
165 Stübe Georg 1.LAV Bergen M 1996 15 20:59,4 1

195 Metz Malte Groß Zicker M 1993 18 21:09,6 2

153 Funk Lucas TSV Binz 27 M 1994 17 21:46,6 3

179 Heidenreich Martin Jena M 1985 26 23:10,5 4

193 Rohde Florens SV Pfefferwerk M 1990 21 23:36,7 5

181 Gandre Maximilian Angermünde M 1985 26 24:08,9 6

186 Leukroth Ted 1.LAV Bergen M 1998 13 24:30,7 7

176 Klehs Heiner Thiessow M 1988 23 24:32,3 8

116 Rudolph Sascha SV 1899 Mühlhausen M 2000 11 24:41,3 9

168 Klug Jacob SV Rambin M 2001 10 25:01,0 10

162 Liedtke Malte TSV Karlshorst M 1998 13 26:28,8 11

158 Ibs Felix Hamburg M 1995 16 26:38,6 12

120 Ziesche Pepe Berlin M 2002 9 26:51,9 13

132 Zengler Maximilian SC Berlin-Grünau M 1998 13 27:29,8 14

194 Hermann Pascal Ladeburg M 2003 8 28:53,6 15

M 30
170 Cziommer Jürgen FC Straberg M 1976 35 20:11,3 1

161 Sievert Holger Vfl Hüls M 1974 37 20:41,0 2

148 Sticker Marc Borussia Dortmund M 1974 37 23:38,0 3

138 Steinbrink Gunther Baabe M 1980 31 25:30,0 4

103 Hermann Andre ST. Pauli M 1977 34 29:05,3 5

M 40
154 Helff Martin LG Hamm M 1962 49 18:57,0 1



171 Schillings Hubert FC Straberg M 1962 49 19:22,6 2

169 Kopplin Edwin Göhren M 1962 49 22:17,0 3

129 Ludwig Frank Borussia Mönchengladbach M 1970 41 23:43,3 4

134 Metz Olaf Groß Zicker M 1961 50 24:13,4 5

152 Bräuning Uwe Berlin M 1965 46 27:16,6 6

155 Rohde Andreas Berlin M 1964 47 27:53,1 7

147 Zengler Stephan SC Berlin-Grünau M 1966 45 34:35,5 8

M 50
167 Klehs Axel Thiessow M 1959 52 26:44,9 1

110 Rhein Benno Laufteam Rügen M 1952 59 32:53,3 2

M 60
183 Jokiel Martin Neusäss M 1950 61 40:16,0 1

163 Peinert Wolfgang Insel Poel M 1944 67 45:08,8 2  Walking

Gesamtwertung  weiblich
137 Hunneshagen Birgit WSG Königs-Wusterhausen W 1964 47 21:19,9 1

191 Franz Manuela Bergen W 1971 40 22:40,2 2

174 Homes Katrin FC Straberg W 1979 32 24:00,2 3

117 Brandt Mia Thiessow W 1984 27 25:29,6 4

187 Hildebrand Rosemarie LAC Berlin W 1963 48 25:38,7 5

159 Mischke Christina Dresden W 1985 26 26:59,7 6

139 Garbuzinski Kati Berlin W 1976 35 27:40,0 7

143 Gerte Anja 1.LAV Bergen W 1996 15 27:53,0 8

106 Gorkow Camilla Sagard W 1967 44 28:14,4 9

164 Liedtke Cirsten TSV Karlshorst W 1970 41 28:48,3 10

192 Globisch Kira Wismar W 1972 39 28:55,0 11

118 Dreyer Laura Berlin W 1997 14 29:07,9 12

160 Klug Clara SV Rambin W 1997 14 29:07,9 13

140 Pieper Celina 1. LAV Bergen W 1998 13 30:08,6 14

182 Jenning Elisabeth Bremen W 1989 22 30:15,3 15

166 Lenk Kristin Berlin W 1971 40 30:18,5 16



183 Garbuzinski Babara Sassnitz W 1956 55 30:45,3 17

172 Hildebrand Pia LAC Berlin W 1996 15 30:49,6 18

177 Hildebrand Denise LAC Berlin W 1983 28 31:11,5 19

178 Berger Kerstin FC Straberg W 1976 35 32:27,3 20

121 Ibs Marita Hamburg W 1963 48 34:35,9 21

W 20
140 Pieper Celina 1. LAV Bergen W 1998 13 30:08,6 1

118 Dreyer Laura Berlin W 1997 14 29:07,9 2

160 Klug Clara SV Rambin W 1997 14 29:07,9 3

143 Gerte Anja 1.LAV Bergen W 1996 15 27:53,0 4

172 Hildebrand Pia LAC Berlin W 1996 15 30:49,6 5

W 30
182 Jenning Elisabeth Bremen W 1989 22 30:15,3 1

159 Mischke Christina Dresden W 1985 26 26:59,7 2

117 Brandt Mia Thiessow W 1984 27 25:29,6 3

177 Hildebrand Denise LAC Berlin W 1983 28 31:11,5 4

W 40
174 Homes Katrin FC Straberg W 1979 32 24:00,2 1

139 Garbuzinski Kati Berlin W 1976 35 27:40,0 2

178 Berger Kerstin FC Straberg W 1976 35 32:27,3 3

192 Globisch Kira Wismar W 1972 39 28:55,0 4

191 Franz Manuela Bergen W 1971 40 22:40,2 5

166 Lenk Kristin Berlin W 1971 40 30:18,5 6

W 50
164 Liedtke Cirsten TSV Karlshorst W 1970 41 28:48,3 1

106 Gorkow Camilla Sagard W 1967 44 28:14,4 2

137 Hunneshagen Birgit WSG Königs-Wusterhausen W 1964 47 21:19,9 3

187 Hildebrand Rosemarie LAC Berlin W 1963 48 25:38,7 4

121 Ibs Marita Hamburg W 1963 48 34:35,9 5

183 Garbuzinski Babara Sassnitz W 1956 55 30:45,3 1


